1
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.10.2017                                                                                                        № 53
О передаче контрольно-счетной палате
Ханты-Мансийского района

полномочий контрольно-счетных

органов сельского поселения Цингалы
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля
В целях осуществления внешнего муниципального  финансового контроля, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
РЕШИЛ:

1. Передать контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района   полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля сельского поселения Цингалы.
2. Главе сельского поселения Цингалы заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов

сельского поселения                                                                           А.И. Козлов
PAGE